

پیامبر گرامی اسلام (ص): هر زنی که از شوهر خود بدون هیچ مسئله‌ای درخواست طلاق کند، بوی بهشت بر او حرام است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۰۴

سوت پایان المپیاد ملی ورزشی دختران دانشجو در شیراز زده شد



چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در شیراز به کار خود پایان داد و نتایج نهایی این المپیاد در ۱۱ رشته مشخص شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، دبیر کل اجرایی المپیاد و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز در حاشیه مراسم اختتامیه چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در جمع خبرنگاران، گفت: تیم دانشگاه تهران صدرنشین المپیاد فرهنگی ورزشی، دانشجویان دختر کشور شد و دانشگاه شیراز نیز به جایگاه ششم اکتفا کرد. فرهاد دریانوش افزود: این رویداد فرهنگی ورزشی پس از هشت روز با رقابت حدود دو هزار دانشجوی دختر، در یازده رشته ورزشی، در دانشگاه شیراز به پایان رسید.

دبیر کل اجرایی این المپیاد ورزشی، ادامه داد: ورزشکاران حاضر در این المپیاد، نماینده ۹۰ دانشگاه کشور بودند که در پایان المپیاد، نمایندگان تهران با کسب بیشترین مدال و امتیاز عنوان برترین تیم را به خود اختصاص دادند. وی اضافه کرد: پس از تهران، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد و به ترتیب دانشگاه‌های شهید بهشتی، فنی حرفه‌ای خراسان رضوی و الزهرا جایگاه‌های بعدی را کسب کردند.

دبیر کل اجرایی این المپیاد گفت: دانشگاه شیراز با ۱۱۲ دانشجوی دختر در این المپیاد حضور یافت و به‌عنوان ششم این رقابت‌ها بنسبده کرد. دریانوش، با اشاره به برگزاری برنامه‌ها و مسابقات فرهنگی برگزار شده در این المپیاد، حضور دانشجویان سراسر کشور در شیراز را فرصتی مناسب برای معرفی فرهنگ، هنر و جاذبه‌های گردشگری شیراز و استان فارس توصیف کرد. دانشگاه شیراز از دهم تا نوزدهم مردادماه امسال نیز میزبان چهاردهمین المپیاد فرهنگی، ورزشی دانشجویان پسر سراسر کشور خواهد بود.

نتایج المپیاد چهاردهم دانشجویان دختر

در این دوره مسابقات در رشته تکواندو دانشگاه پیام نور البرز جایگاه اول را کسب کرد و به ترتیب دانشگاه‌های فردوسی مشهد و دانشگاه شیراز جایگاه‌های بعدی را از آن خود کردند. در رشته تئیس روی میز دانشگاه فردوسی مشهد موفق به کسب مقام نخست و صنعتی امیرکبیر در جایگاه دوم و دانشگاه‌های تهران و شیراز به‌صورت مشترک بر سکوی سوم ایستادند. در این دوره مسابقات تیم دانشگاه تهران در رشته بدمینتون توانست جایگاه اول را از آن خود کند و بعدازآن تیم دانشگاه شیراز در

برگزاری مسابقات شطرنج رید جام آمرداد (جام جاودانگی ۹۷) کازرون



هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات رید شطرنج جام آمرداد (جاودانگی) در ۹ دور به روش سوئیسی با حضور ۶۳ شطرنج‌باز و نمایندگان از شهرستان‌های رستم، نورآباد، قائمیه، قیروکارزین و خشت و کمارج به سرپرستی عبدالرسول اندیشگر، سرداروری عابدی و داوری صادق مهبودی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار داشت: مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود و ۴۷ نفر از شرکت‌کنندگان حائز رتبه بین‌المللی بودند. این مسابقات زیر نظر حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان برگزار شد و حضور پرشور بازیکنان رده سنی در کنار پیشکوتان جذابیت خاصی به مسابقات بخشیده بود. وی هدف از برگزاری مسابقات را بالا بردن سطح بازی شطرنج‌بازان، حضور و تعامل با شطرنج‌بازان شهرستان‌های همجوار، تقویت استعدادها بالقوه بازیکنان رده سنی و ارتقای جایگاه شطرنج شهرستان آمادگی بازیکنان رده سنی برای شرکت در مسابقات استانی بیان کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: بیش از ۶۰ پروژه ورزشی فارسی در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از پایان ساخت و آماده بهره‌برداری شدن بیش از ۶۰ پروژه ورزشی استان در هفته دولت امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پیش‌ازاین که در جلسه بررسی طرح‌های عمرانی اداره کل ورزش و جوانان استان با معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس سخن می‌گفت، حمایت‌های استانداری، معاونت عمرانی و نمایندگان مجلس را عامل مهمی برای به سرانجام رسیدن این پروژه‌ها عنوان کرد و افزود: به لحاظ کمی و کیفی استان فارس در افتتاح پروژه‌های ورزشی در هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید. اختصاص خواهد داد.

وی پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت را شامل خوابگاه ورزشی، سالن‌های تخصصی، استخر، مجموعه سوارکاری و زمین‌های مصنوعی فوتبال و مینی‌فوتبال عنوان کرد و گفت: با بهره‌برداری از مجموعه سوارکاری لپوی در بخش زرقان استان فارس از این پس می‌توانیم میزبان رویدادهای رسمی و بین‌المللی در رشته سوارکاری باشیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه این پروژه‌ها در نقاط مختلف استان احداث و آماده بهره‌برداری هستند افزود: در جنوب فارس و در شهرستان مهر در شهرهای مهر، گلهدار اسیر و روستاهای بهرستان، فال، اردوان، خوزی، شهرستان لامرد در شهر لامرد، محله آبشوری،

واحد

دزدها در کدام استان‌ها بیشتر فعالند؟



مرکز آمار ایران اعلام کرد در سال ۱۳۹۵، ۵۸۵۹۰۶ مورد سرقت رخ داده که بیشترین سرقت‌ها به ترتیب در استان‌های تهران با ۳۶ درصد، خراسان ۱۲ درصد، البرز ۸ درصد، خوزستان ۵۵ درصد، البرز ۸ درصد، خوزستان ۵۵ درصد و اصفهان ۵ درصد بوده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مرکز آمار ایران، بر اساس آخرین سالنامه آماری کشور، در سال ۱۳۹۵، ۵۸۵۹۰۶ مورد سرقت رخ داده که نسبت به پنج سال پیش، (سال ۱۳۹۱، ۴۵۴۲۶ مورد) ۷ درصد افزایش یافته است. به‌طور کلی در سال ۱۳۹۵ به ازای هر ۱۳۶ نفر جمعیت یک سرقت در کشور رخ داده است. ۴۰ درصد این سرقت‌ها از لوازم خودرو و وسایل داخل آن و ۱۴ درصد از منازل بوده است که بیشترین

کشف سکه‌های تاریخی در شهرستان فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف ۱۴ سکه با قدمت بیش از هزار سال در شهرستان خیر داد. سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان فسا مطلع شدند شخصی به هويت معلوم در یکی از روستاهای شهرستان فسا در منزل خود اقدام به نگهداری مقداری اشیا عتیقه کرده است که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در محل بازرسی از آن منزل، موفق به کشف ۱۴

درخواست طلاق به خاطر پیمان رفاقت



مرام و معرفت یاسر به رفیقش، آن‌قدر زیاد بود که زندگی مشترکش را هم تحت تأثیر قرارداد. او حاضر شد زندگی مشترک با همسرش را به پایان برساند ولی رفاقتش را تمام نکند. برای همین وقتی همسرش از او خواست بین زندگی مشترک و دوستش یکی را انتخاب کند، راهی دادگاه خانواده تهران شد تا درخواست طلاق دهد. همسر این مرد زمانی که در مقابل قاضی قرار گرفت گفت: پنج سال است که در کنار یاسر زندگی می‌کنم. اما در این مدت زندگی خوبی نداشتم. این مرد مسئولیت‌پذیر نیست و هنوز هم نمی‌دانم چرا ازدواج کرده و تشکیل زندگی داده است. تمام زندگی او رفاقت و دوستانش هستند. در این میان یک دوست صمیمی دارد که همه زندگی‌اش را وقف او کرده است. دوستش مشکلات مالی زیادی دارد و یاسر مرتب به او پول می‌دهد. چندین بار سر این موضوع با او دعوا کردم و گفتم زندگی خودمان واجب‌تر از دوست است، ولی هر بار مرا تحقیر و با توهین‌هایش ناراحت کرده است. او در این مدت نشان داد مرا دوست ندارد و دوستش برایش ارزش بیشتری دارد. پنج سال تحمل کردم. همیشه سعی کردم با صحبت زندگی مشترکمان را نجات دهم، ولی فایده‌ای نداشت؛ اولویت یاسر همیشه دوستانش بوده‌اند؛ مخصوص فرهاد که دوست صمیمی و چندین ساله‌اش است. من هم دیگر تحمل نکردم و تصمیم گرفتم تکلیفم را مشخص کنم. یک شب به او گفتم بین من و دوستت یکی را انتخاب کن.

در کمال ناپاوری یاسر گفت که تحت هیچ شرایطی رفاقتش با فرهاد را قطع یا کم نمی‌کند و اگر من ناراحت می‌توانم طلاق بگیرم و از او جدا شوم. باور نمی‌کردم. خیلی شوکه شده بودم. تازه آنجا بود که فهمیدم یاسر هیچ علاقه‌ای به من و زندگی مشترکمان ندارد و تا الان هم زندگی با او اشتباه بوده است. برای همین تصمیم گرفتم از این مرد جدا شوم. جالب اینجاست که وقتی پیشنهاد طلاق را مطرح کردم، یاسر مخالفتی نکرد. در ادامه مرد جوان نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من هم ۵ سال است که دارم عذاب می‌کشم. این زن مرا دیوانه کرده است. بی‌دلیل دعوا راه می‌اندازد و همیشه هم دوستانم را بهانه می‌کند. رفت‌وآمد رفیق‌هایم او را آزار می‌دهد. در صورتی که می‌داند من با دوستانم خیلی صمیمی هستم و نمی‌توانم رفاقتم را قطع کنم. من یک دوستی دارم که مثل برادر است. در خیلی از شرایط زندگی به من کمک و از من حمایت کرده است. حالا

پیرمردی زنده زنده در آتش سوزانده شد



راز قتل پیرمرد حدود ۷۰ ساله اهل روستایی در شهرستان همدان که قربانی اختلافات مالی شده و زنده‌زنده در یک کانکس به آتش کشیده شده بود، پس از حدود سه ماه کار پلیسی، فاش و قاتل شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، هفدهم فروردین امسال زبانه‌های برفروخته آتش در یک‌خانه باغ واقع در روستایی خالی از سکنه، خبر حادثه‌ای ناگوار می‌دهد و ساکنان مجاور یک‌خانه باغ با دیدن شعله‌های آتش موضوع را به نهداهای امدادی اطلاع‌رسانی می‌کنند. تیم‌های آتش‌نشانی به‌سختی خود را به این محل فاقد دسترسی و سخت گذر رسانده و آتش را خاموش می‌کنند. پنج روز از وقوع این حادثه مأموران پاسگاه آتشیه در حال گشت زنی، دوباره به این محل مراجعه و استخوان‌های به‌جامانده از یک جسد سوخته را کشف کردند. طبق اظهارات باغداران ساکن در نزدیکی این روستا، یک پیرمرد حدود ۷۰ ساله به‌تنهایی در این باغ ساکن بود. باوجود بررسی‌های انتظامی، هنوز مشخص نبود که جسد کشف شده متعلق به پیرمرد یادشده است؛ بنابراین پرونده تحویل پلیس آگاهی شد.